
 
 
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU 
CNPJ: 22.953.681/0001-45 
COORDENADORIA DE LICITAÇÃO 
 

 

 
Av. JK de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu, Estado do Pará, - CEP: 68.633-000 - Fone: (94) 3335-2210 

 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
  A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA, na forma do inciso IV do artigo 71 da Lei 
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas alterações, vem adjudicar em favor da(s) licitante(s) a seguir relacionada(s), 
o objeto do(a) PREGÃO nº 001-2025-FME, em face da(s) mesma(s) terem sido consideradas vencedoras na aludida 
licitação: 
 
 
 
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO       
                                                                                                                                                                                                                                                               
Lote:   001 - LOTE ÚNICO                                                         
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 07/03/2025 às 10:56:44                     
                                                                                 
              Adjudicado para: SAMAUMA  EDITORIAL  LTDA,  pelo menor lance de R$ 
              569.912,800 (Quinhentos e  Sessenta  e Nove Mil, Novecentos e Doze 
              Reais e Oitenta Centavos).   
 

 
 DOM ELISEU - PA, 07 de março de 2025 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

FELIPE GABRIEL CORRÊA BARROS 
Pregoeiro Municipal 

Portaria 065/2025-GP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ESPORTE, CULTURA E LAZER 

 
 

Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 - Fone: (94) 3335-2210 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025-FME 
 

 
 

 Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
Pedro José de Mesquita Neto, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 
001/2025-FME, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
    
Lote:   001 - LOTE ÚNICO                                                         
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 12/03/2025 às 09:25:28                     
                                                                                 
              Homologado para: SAMAUMA     EDITORIAL     LTDA,    C.N.P.J.    nº 
              13.977.336/0001-50, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              569.912,800 (Quinhentos e  Sessenta  e Nove Mil, Novecentos e Doze 
              Reais e Oitenta Centavos).                                                                                 
 
 
 
 

Dom Eliseu/PA, 12 de março de 2025 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Pedro José de Mesquita Neto  

Secretário Municipal de Educação 


	17 - ADJUDICAÇÃO
	19 - HOMOLOGAÇÃO

		2025-03-07T15:10:43-0300
	FELIPE GABRIEL CORREA BARROS:02419690265


		2025-03-12T10:06:08-0300
	PEDRO JOSE DE MESQUITA NETO:75688450363




